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Jan Szmidt jr (Toya G&CC Wrocław) uplasował się dzielonym 39. miejscu zakończonych w
sobotę mistrzostw Europy mid-amatorów, a Hubert Tomczyk (Gorzowski KG) występ w
Quinta do Peru Golf & Country Club w Portugalii zakończył po dwóch rundach. Do
rywalizacji w seniorskiej odsłonie czempionatu Europy szykują się: Agnieszka Bicz
(Wrocław GC) oraz Bogdan Bigus (Lisia Polana KG) z Mariuszem Koniecznym (Binowo Park
GC).

Triumf Francji w ME mid-amatorów
Francja zdominowała mistrzostwa Europy mid-amatorów 2026. Tytuły mistrzowskie wywalczyli
Pierre Tillement i Pauline Stein.

Tillement wygrał u mężczyzn, pokonując Fina Keijo Jaakolę na drugim dołku dogrywki w systemie
sudden death. Obaj zawodnicy zakończyli 54-dołkowy turniej z wynikiem cztery uderzenia poniżej
par. Tillement zagrał w finałowej rundzie 70 uderzeń, natomiast Jaakola odrobił straty dzięki
świetnemu wynikowi 67 (-5), doprowadzając do rozstrzygającej dogrywki. Trzecie miejsce, z
wynikiem równym par, zajął Austriak Markus Habeler, zwycięzca edycji z 2024 roku.

Jan Szmidt jr zaczął turniej od rundy 75, następnie dopisał 78 i 75. Suma +12 dała miejsce 39,
dzielone z pięcioma innymi zawodnikami.

Grało się całkiem nieźle, chociaż brak ogrania turniejowego momentami dawał o sobie znać i wynik
pozostawia lekki niedosyt. Cieszę się jednak, że mogłem wrócić do rywalizacji na arenie
międzynarodowej po dłuższej przerwie. To było wartościowe doświadczenie i świetna okazja do
zmierzenia się z najlepszymi zawodnikami z Europy – depeszował.

Hubert Tomczyk premierowego dnia wykonał 83 uderzenia, kolejnego 82, a suma +21 to za mało na
przejście cuta.

Mimo braku gry trzeciego dnia jestem zadowolony, uważam że nie był to najgorszy debiut, jak na tak
wysokiej rangi zawody i mam nadzieję, że jeszcze kiedyś uda mi się znaleźć w podobnym miejscu.
Janek pokazał się z świetnej strony, wywalczył mocną pozycję na bardzo trudnym polu – ocenił gracz
z Gorzowskiego KG, dodając, że turniej był świetnie zorganizowany, a pogoda i nastroje także
dopisały.

W rywalizacji kobiet Francuzka Pauline Stein wreszcie zdobyła upragniony tytuł mistrzyni Europy
mid-amatorek, odnosząc zdecydowane zwycięstwo. Zakończyła rywalizację z wynikiem równym par,
wyprzedzając o sześć uderzeń Niemkę Alenę Oppenheimer. Po brąz sięgnęła obrończyni tytułu,
Irlandka Jessica Ross.

Pełne wyniki European Mid-Amateur Men’s Championship TUTAJ

Polacy przez ME seniorów na Cyprze
We wtorek rozpoczęła się runda treningowa przed mistrzostwami Europy seniorów i seniorek, a
właściwa rywalizacja wystartuje w czwartek. Na liście startowej trójka biało-czerwonych: Agnieszka
Bicz (Wrocław GC) oraz Bogdan Bigus (Lisia Polana KG) z Mariuszem Koniecznym (Binowo Park GC).



Dojrzali zawodnicy zagrają w Eléa Golf Club na Cyprze. To wymagające pole par 71, zaprojektowane
przez legendarnego Sir Nicka Faldo, wykorzystuje liczne naturalne ukształtowania terenu i oferuje
zachwycające widoki na Morze Śródziemne.

Dzisiejsza poranna runda próbna odbyła się przy zmiennym wietrze. Pole jest przygotowane
perfekcyjnie, a warunki wymagają pełnej koncentracji. Gramy z żółtych tee, przy wysokiej
temperaturze. Sześćdziesiąt sześć bunkrów, przeszkody wodne oraz duże, wielopoziomowe greeny
sprawiają, że każdy dołek wymaga bardzo dobrego zarządzania grą – relacjonowała we wtorek
Agnieszka Bicz, dodając, że największym zaskoczeniem były dwa długie dołki par 4 na końcówce, 17
i 18, które mogą odegrać ważną rolę w końcówce.

Cieszę się, że już po raz drugi mogę reprezentować Polskę w turnieju tej rangi. Wierzę, że w
przyszłości będzie to już norma i stałe miejsce dla kolejnych polskich seniorek na arenie
międzynarodowej. Sportowo to ogromna wartość, możliwość rywalizacji z zawodniczkami z całej
Europy, posiadającymi znacznie większe doświadczenie w mistrzostwach tej rangi – mówiła.

European Senior Ladies’ Championship i European Senior Men’s Championship zostały ustanowione
w 1996 roku. Turniej dla amatorek i amatorów powyżej 50. roku życia, organizowany przez EGA,
rozgrywany jest zwykle w połowie czerwca. Format to trzy rundy stroke play.

Livescoring seniorów będzie TUTAJ
Livescoring seniorek będzie TUTAJ
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